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SANCTISSIMI LEONIS PP. XIII

LITTER^

VENERABILI FRATRl

Joanni Petro, Episcopo Glaromontano

LEO PP. XIII

Venerabilis Frater, Salutem et apostolicam Benedictionem.

Tua erga Nos dilectio et observantia quam pluribus ex

argumentis perspectam habemus, iterum Nobis enituit

per litteras, quas novo anno exeunte ad Nos mittendas

curasti. Vidimus enim ex iis votis quibus Nos amanter

prosequeris, ea tibi cordi esse qua^ Nos ad implendum sa-

lutariter ministerium Nostrum a Domino vehementer ex-

petimus, ac luculenter perspeximus devinctum Nobis esse

tuum animum et voluntatem, Teque fervido studio fla-

grare, ut ea quae in bonum Religionis et salutarem istius

illustris nationis utilitatem agenda censuimus, laetis et

prosperis fructibus cumulentur. Hsec tuse dilectionis of-

ficia gratissima habuimus, ac eorum causa sinceram cha-

ritatem Nostram vicissim Tibi profitemur.

Una autem cum tuis litteris allatum etiam ad Nos est

opus Theologix dogmaticde et moralis a te missum, quod
sex voluminibus continetur. Libenter ex iis quae scripsisti

agnovimus, claris viris qui in eo suam operam posuerunt

propositum fuisse, ut S. ThomaB AquinaLis et S. Alphonsi

a Ligorio doctrinas ac hujus Apostolicae Sedis documenta

fideli vestigio sequerentur.

Valde Nobis grata extitit optima eorum voluntas, qua^

studium provehendi sanam solidamque scientiam osten-

dit, et quo magis ipsos tua auctoritate et suffragio com-

mendatos vidimus, eo firmius censemus opus eximiae

eorum voluntati respondere, uti et Nobis poUicentur ea

pauca, quae raptim legendo delibare potuimus

Deum autem adprecantes ut Tibi cunctisque qui sauct

doctrinapromovenda adlaborant, suApotenti gratia adsit,

Apostolicam Benedictionem, auspicem co^lestium gratia-

rum et pignus sincerse benevolentiae Nostrai, Tibi ac iUis,

necnon universo Clero et Fidelibus quibus praesides, pe-

ramanter in Domino impertimus.

Datum Romai, apud S. Petrum, die x junii, anno

MDCCCLXXXV, Pontificatus nostri octavo.

Leo PP. XUl

APPROBATIO ORDINARII

JoANNEs Petrus Boyer, iTiiseratione divina et Apostolicse Sedis

gratia, Episcopus Claromontensis.

Cum opus, cui titulus : Theologia dogmatica et moralis^ ad mentem
S. T/iomcd Aquinatis et S. Alphonsi de Ligorio necnon juxta recen-

tiora Sedis Apostolicde documenta accurate explanata, etc, auspiciis

nostris a Professoribus Tlieologiai Majoris Nostri Seminarii coBptum

et feliciter absolutum, denuo typis sit mandandum, nihil nobis sa-